dato, pro nobis et successoribus nostris omnibus et singulis,

impeipetuum profitemur, testamur ac fideliter promittimus

et spondemus, nos dictos priores et conventus et successores

nostros, omnes et singulos, integram, inviolatam, sinceram per-

petuamque fidem observantiam et obedientiam semper prjesta-

turos erga dominum regom nostrum Henricum Octavum, et

erga serenissimam reginam Annam uxorem ejusdem, et erga

castum sanctumque matrimonium nuper non solum inter eosdem

juste et legittime contractum, ratum et consummatum, sed

etiam tam in duabus convocationibus cleri, quam in parliamento

dominorum spiritualium et temporalium atque communium in

eodem parliamento congregatorum et prmsentium determinatum,

et per Thomam Cantuariensem Archiepiscopum solemniter

confirmatum, et erga quamcumque aliam ejusdem Henrici regis

nostri uxorem, post mortem prsedictae Annse nunc uxoris suae
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legittirae ducendam, et erga sobolem dicti dotnini regis Henrici

ex praedict^ Anna legittime tam progenitam quam progeneran-

dam, et erga sobolem dicti domini regis ex ali^ quacumque

legittim^ uxore post moi'tem ejusdem Annas legittime progene-

randam, et quod eadem populo notificabimus, prsedicabimus et

suadebiinus, ubicuinque dabitur locus et occasio.

Item, quod confirmatum, ratumque liabemus semperque per-

petuo habituri sumus, quod prsedictus rex noster Henricus est

CAPUT ECCLESI^ ANGLICANS.
Item, quod episcopus Ronianus, qui in suis bullis papse

nomen usurpat et summi pontificis principatum sibi arrogat,

nihilo majoris neque auctoritatis aut jurisdictionis habendus sit,

quam cseteri quivis episcopi in Anglia vel alibi in su^ quisque

dioecese.

Item, quod soli dicto domino regi et successoribus suis

adhserebimus, atque ejus decreta et proclamationes, insuper

omnes Angliae leges atque etiam statuta crania, in parliamento

et per parliamentum decreta, confirmata, stabilita et ratificata,

perpetuo manutenebimus, Episcopi Romani legibus, decretis

et canonibus, si qui contra legem divinam et sacram scripturam

esse invenientur, imperpetuum renunciantes.

Item, quod nullus nostrum omnium in ulla vel privata vel

129 publica concione quicquam ex sacris scripturis desumptum ad

alienum sensum detorquere prEesumet, sed quisque Christum

ejusque verba et facta simpliciter sincere aperte et ad normam

seu regulam sacrarum Scripturarum et vere Catholicorum

atque orthodoxorum doctorum prsedicabit catholice et ortho-